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No. 719, A.] 	 [Published July 17, 1915. 
CHAPTER 411. 

AN ACT to create section 1087m-30 of the statutes, relating to 
the reimbursement of city, town or village treasurers by cit-
ies, towns or villages on account of judgments renderpd 
against them for the recovery of unlawful income taxes. 

The people of the State of Wisconsin, represented in Senate and 
Assembly, do enact as follows: 
SECTION .1. There is added to the statutes a new section to 

read: Section 1087m-30. Whenever in any action for the 
recovery of an unlawful income tax, judgment is rendered 
against the city, town or village treasurer for such tax, the city, 
town or village shall reimburse such treasurer for such sums of 
money as may be recovered against him in any court, with the 
costs and expenses of uit, for any such income tax collected 
by hifn, and such city shall be reimbursed for the county's and 
state's share of such tax in the manner provided in section 1164 
of the statutes. 

SECTION 2. This act shall take effect upon passage and pub-
lication. 

Approved July 15, 1915. 

No. 741, A.] 	 [Published July 17, 1915. 
CHAPTER 412. 

AN ACT to amend subdivision (40) of section 1038 of the stat- 
utes, relating to property exempt from taxation. 

The people of the State of Wisconsin, represented in Senate and 
Assembly, do enact as follows: 
SECTION 1. Subdivision (40) of section 1038 of the statutes, 

is amended to read: (Section 1038.) (40) All real property, 
not exceeding one hundred and twenty acres, and personal 
property of * * * any religious corporation, society, in-
stitute or body, which is actually used and occupied for a home 
for feeble-minded, so long as said property is actually so used. • * • 

SECTION 2. This act shall take effect upon passage and pub-
lication. 

Approved July 15, 1915. 


